

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนกว้าง 3.50 เมตร ยาว 196 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 686 ตารางเมตร พร้อมปลูกกิ่งไทรเล่าง
ทั้งสองข้าง กว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนของ อบต.ลาดตะเคียน
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 จากถนนสาย 304 ถึงตำบ.บ้านนายสวัสดิ์ เพี้ยสิญญู ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลลาดตะเคียน
ประมาณการ เมื่อวันที่ 11 มิถุนายน 2563 ประมาณการโดย นายวรกรกร อ่อนกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร
โดยใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานกรูยทางพร้อมปรับสภาพพื้นถนนเดิม	686.00	ตร.ม.	-	-	1.69	1,159.34	1,159.34	
2	ทรายรองพื้นคอนกรีต	34.30	ลบ.ม.	459.23	15,751.59	33.77	1,158.31	16,909.90	
3	คอนกรีตสำเร็จรูปกำลังอัดประลัย 240 ksc	102.90	ลบ.ม.	1,860.00	191,394.00	-	-	191,394.00	
4	ค่าปูนผิวคอนกรีต	686.00	ตร.ม.	-	-	12.22	8,382.92	8,382.92	
5	เหล็ก RB ขนาด Ø 15 มม.	6.30	เส้น	336.72	2,121.34	-	-	2,121.34	
6	เหล็ก RB ขนาด Ø 19 มม.	0.35	เส้น	534.57	187.10	-	-	187.10	
7	เหล็กตะแกรง ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.#	686.00	ตร.ม.	30.00	20,580.00	5	3,430.00	24,010.00	
8	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำง	130.00	ม.	-	-	21.94	2,852.20	2,852.20	
9	ค่าแบบข้างติดตามยาว 1 ซ้ำง	66.00	ม.	-	-	10.97	724.02	724.02	
10	แอสฟัลท์	38.33	ลิตร	19.43	744.65	-	-	744.65	

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนกว้าง 3.50 เมตร ยาว 196 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 686 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง ทั้งสองข้าง กว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนของ อบต.ลาดตะเคียน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 จากถนนสาย 304 ถึงดงบ้านนายสวัสดิ์ เพี้ยสีบุญ ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลลาดตะเคียน
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 11 มิถุนายน 2563 ประมาณการโดย นายวรากร อ่อนกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและความควบคุมอาคาร
 โดยใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันล่วงหน้า 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
11	ค่าหยอดทรายรองต่อคอนกรีต	73.50	ม.	-	-	13.35	981.23	981.23	
12	ลูกรังไหลทาง	24.45	ลบ.ม.	287.51	7,029.62	54.04	1,321.28	8,350.90	
13	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,170.45	2,170.45	-	-	2,170.45	รวมค่าติดตั้ง
				รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด เป็นเงิน				259,988.05	บาท
				ค่า Factor F = 1.3822				99,367.43	บาท
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				359,355	บาท
				ขอเบิกเพียง				353,100	บาท

ด้วยคณะกรรมการพิจารณากำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคาค่าวัสดุข้างต้นแล้วเห็นชอบกับราคางานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 จากถนนสาย 304 ถึงตำบองบ้านนายสวัสดิ์ เพ็ญสินุญ และได้ยึดถือประมาณการค่าวัสดุนี้เป็นราคาจัดซื้อจัดจ้างตามโครงการดังกล่าวข้างต้น และคณะกรรมการจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญมัน วงศ์ชัยเมธาพร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรกร อ่อนกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภัทรพงศ์ เพชรรัตน์)

ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ